



No kļavas pirmā lapa ris,  
Nāk skolas sētā septembris...

Lai audzēkņiem gaišas domas un  
daudz jaunu zināšanu!

Sveicam 1. septembrī!

## Izlaidums Rojas novada Sporta skolā

22. augustā Rojas brīvdabas estrādē notika Rojas novada Sporta skolas basketbola, burāšanas un vieglatlētikas nodaļu audzēkņu izlaidums. Sporta skolu absolvēja 21 jaunais sportists. Šis bija trešais sporta skolas izlaidums. Lai arī laika apstākļi mūs nelutināja, tomēr sveikt absolventus bija ieradusies daudz viesu. Trenerus un direktori šajā svētku reizē sveica un teica paldies par jauno sportistu audzināšanu Rojas novada domes priekšsēdētāja Eva Kārklīņa un izpilddirektors Jānis Pūce.

**Basketbola** programmu absolvēja 10 audzēknes. Basketbola treneris Valdis Dombrovskis par meiteņu basketbola komandu saka atzinīgus vārdus: „Viena par otru ceļās un krīt, dažreiz vārda tiešā nozīmē, cīnījās, savstarpēji draudzīgas, izpalīdzīgas, ātri aizmirst aizvainojumus, vārdu sakot – draudzīga komanda! 2018. un 2019. gadā komandas sešas meitenes – Tina, Paula, Laura, Megija, Zelta un Andžela kopā ar Talsu sporta skolas meitenēm Latvijas jaunatnes basketbola līgas sacensībās ir izcīnījušas 6. vietu Latvijā. Sporta skolas audzēkne Tina Bernāne 2019. gadā bija iekļauta Latvijas izlases kandidātu sarakstā U-14 vecuma grupā. Tina arī piedalījās Eiropas NBA junioru līgas nometnē Itālijā.”

**Burāšanas** programmu absolvēja 4 audzēkņi. Burāšanas treneris Gunārs Reinholds par šo grupu saka: „8 gadu laikā audzēkņi ir daudz ko piedzīvojuši gan treniņos, gan sacensībās. Ir izgaršots jūras sāļais, ezeru saldaiss un baseina ķīmiskais ūdens. Uz visām ūdens virsmām tagad protam droši noturēties. Cīņā ar dabas spēkiem – vēju un viļņiem – no bailēm ir aizrāvusies elpa, bet esam izbaudījuši to adrenalīna devu, ko dod laivas lidojums pa viļņu galotnēm. Laikam jau nav arī tāds burātājs, kurš nebūtu izbaudījis sāpīgu sitienu ar grotbomi. Protams, ir lijušas prieka asaras par panākumiem un pārdzīvots sarūgtinājums par zaudējumiem. Tas viss ir aiz muguras, un šodien esam te laimīgi saņemt apliecinājumus un lepnī teikt – es protu burāt.”

**Vieglatlētikas** programmu absolvēja 7 audzēkņi. Vieglatlētikas trenere Anita Raspopova par savas grupas audzēkņiem saka: „Priecājos par tiem audzēkņiem, kuri ir sasnieguši kādu sporta klasi vieglatlētikā, kā arī par audzēkņu uzlabotajiem personīgajiem rezultātiem. Tas rada gandarījuma sajūtu par paveikto. Audzēkņiem tika mācīts priecāties ne tikai par saviem sasniegumiem, bet arī par grupas biedru veikumu. Ļoti priecājāmie par to, ka mums tika dota iespēja trenēties renovētajā stadionā. Patikami, ka audzēkņi ir savstarpēji draudzīgi arī ārpus treniņiem un mācībām skolā. Vēlu absolventiem turpināt trenēties un sasniegt vēl labākus rezultātus!”

**Lasot** absolventu iesūtītās atbildes uz jautājumu „Ko tev devis sports tavā dzīvē?” biju lepna un aizkustināta par sporta skolas au-



Absolventi un treneri.

R. Strautmaņa foto


dzēkņu atbildēm. Visiem absolventiem sports viņu dzīvē ir ļoti nozīmīgs un svarīgs, daļa no viņu dzīves. Basketbola nodaļas absolvente Enija Mitenberga stāsta: „Sports man nozīmē cīņu. Ne jau ar citiem sportistiem vai komandas biedriem, bet gan cīņu pašai ar sevi. Tas ļauj man labāk iepazīt un izprast sevi, saprast savas spējas, un to, cik ilgi esmu gatava pārvarēt sevi un grūtības, lai sasniegtu izvirzīto mērķi. Sports man ir kā izaicinājums, kurš mudina darīt vairāk.” Vieglatlētikas nodaļas absolventes Egijas Akmeņlaukas domas par sportu: „Sports man nozīmē ļoti daudz, tas ir manas dedzības un smaida autors, jo pēc treniņiem vienmēr jūtos piepildīta, laimīga un pateicīga, jo ne visiem ir dota tāda iespēja – labi redzēt, skriet, vingrot un lekt. Sports ir manā sirdī un ļoti ceru, ka tas nekad, nekad nezudīs.” Burāšanas nodaļas absolvents Rihards Bramanis ir atklāts: „Burāšanas sporta veids ir devis man izjust adrenalīnu vējā un viļņos, kā arī pārbaudīt savu bailu robežu, jo tu esi viens ar jūru, kura ir stiprāka par tevi. Esmu sapratis, ka galvenais ir nemēģināt uzvarēt jūru, svarīgi ir tikt galā pašam ar sevi. Esmu iemācījies pieņemt ātrāk lēmumus, un tas noteikti man palīdzēs turpmākajā dzīvē.”

Svētku gaisotni izlaidumā papildināja mūzika. Paldies skaistās

balsis ipašniecei Daigai Lakšmanei, paldies mūziķiem Antrai Upeniecei un Sandrim Upeniekam par brīnišķīgiem priekšnesumiem, paldies burāšanas nodaļas audzēkņiem Miķelim Gitendorfam, Rihardam Bramanim, Eduardam Čeksteram un viņu pedagoģei Marutai Zemturei par virtuozu ģitāras spēli. Vēlos teikt lielus paldies pasākuma vadītājam Vitai Zemturei par tā raito norisi, estrādes vadītājam Madarai Aizgrāvei par sniegto atbalstu izlaiduma organizēšanā, pasākuma apskaņošanas meistaram Marekam Štālam par profesionalitāti, fotogrāfam Raitim Strautmanim par skaistajām fotogrāfijām.

**Brazīlijas** futbola lēģenda Pele ir teicis: „Jo grūtāk tev nāca uzvarā, jo vairāk tu esi laimīgs, ka sasniedzī to!”. Novēlu absolventiem būt laimīgiem, un turpmāk skaistas un grūtas uzvaras sportā! Paldies treneriem A. Raspopovai, G. Reinholdam un V. Dombrovskim par ieguldīto darbu jauno sportistu trenēšanā astoņu gadu garumā! Paldies Rojas novada domei par finansiālo un morālo atbalstu! Paldies audzēkņu vecākiem par sadarbību un atbalstu visus šos gadus! Uz tikšanos nākošajā izlaidumā 2021. gadā.

Sporta skolas direktore T. Kirilova



### Audzēkņu papilduzņemšana

Rojas Mūzikas un mākslas skolā

Piedāvājam iespēju apgūt:

- Klavierspēli
- Akordeona spēli
- Vijoles spēli
- Vokālo mūziku
- Vizuāli plastisko mākslu
- Ģitāras spēli

Papildus piedāvājam:

- ✓ Sagatavošanas klasi mūzikas pamati;
- ✓ Sagatavošanas klasi mākslas pamati;
- ✓ Interesu izglītības programmas – iespēju apgūt mūzikas un mākslas pamatus bez vecuma ierobežojuma.

Pārējās programmās izglītojamo skaits ir nokomplektēts.

Pieteikšanās no 24. augusta līdz 4. septembrim

Iesniegumu var aizpildīt katru darba dienu no plkst. 10.00–14.00 Rojas Mūzikas un mākslas skolā (Strauta ielā 2, Rojā).



### ROJAS NOVADA SPORTA SKOLA

2020./2021. m. g. turpina uzņemt audzēkņus šādās nodaļās:

Sporta veids	Dzimšanas gads	Treneris	Tālr. nr.
Basketbols (meitenes)	2008.–2011.	R. Kreicbergs	22409683
Basketbols (zēni)	2008.–2011.	R. Kreicbergs	
Basketbols (zēni)	2002.–2003.	V. Dombrovskis	27080543
Basketbols (zēni)	2004.–2005.	R. Bārdiņa,	26596360
Basketbols (zēni)	2006.–2007.	R. Kreicbergs	22409683
Basketbols (meitenes)	2004.–2006.	V. Dombrovskis	
Vieglatlētika	2006.–2009.	A. Raspopova	20151466
Vieglatlētika	2010.–2012.	A. Raspopova	
Burāšana	2006.–2009.	G. Reinholds	26434813
Burāšana	2010.–2012.	G. Reinholds	
Koriģējošā vingrošana	2005.–2013.	L. Vērpēja	29176461
Basketbols (interesu izglītība)	2012.–2014.	L. Vērpēja	
Vispārējā fiziskā sagatavotība sešgadīgiem audzēkņiem	2014.	L. Vērpēja	


**Nepieciešamie dokumenti, iestājoties Rojas novada Sporta skolā** (pamatojoties uz Prof. izgl. lik. 7. panta 9. p.)

1. Audzēkņa un vecāku vai aizbildņu iesniegums (pēc noteiktas formas);
2. Uzrādīt dzimšanas apliecību vai pasi;
3. Ģimenes ārsta izziņa par veselības stāvokli, ka audzēknis drīkst nodarboties izvēlētajā sporta veidā.

Tālrunis informācijai 29617771, direktore T. Kirilova.

### Zinību diena

#### Rojas novada izglītības iestādēs:



Ar dāliju pušķiem un košajām lapām  
Ik skolā nāk septembra rīts...  
(I. Driķe)

- **Zinību diena Rojas vidusskolā** – plkst. 9.00 svinīgais pasākums Rojas brīvdabas estrādē, plkst. 10.00 svinīgais gājiens uz Rojas vidusskolu, pēc gājienu klases stundas.

Vecākus aicinām piedalīties Zinību dienas svinīgajā pasākumā un gājienu. Vecāki klases stundā piedalās tikai 1. a, 1. b, 4. a un 4. b klasēs. Pārējās klases stundās un pirmsskolas izglītības grupās „Pūcītes-1” un „Pūcītes-2” svinīgajā nodarbībā vecāki nepiedalās.

**Rojas iedzīvotāji!**  
Aicinām Jūs no plkst. 10.00 līdz 10.30 vērot Rojas vidusskolas Zinību dienas gājienu maršrutā Jūras iela 10 (Rojas brīvdabas estrāde)–Jūras iela–Selgas iela–Celtnieku iela–Zvejnieku iela – 7 (Rojas vidusskola) un uzgavilēt mūsu skolēniem, skolotājiem un vecākiem!

- PII „Saulespuķe” savus audzēkņus gaidīs plkst. 11.00.
- PII „Zelta zivtiņa” savus audzēkņus gaidīs plkst. 10.00.
- Rojas Mūzikas un mākslas skola savus audzēkņus gaidīs plkst. 12.00.

Informējam, ka pasākumi publicitātes nolūkos tiks fotografēti / filmēti.





